

# Komplementarselskabet VÅR ApS

c/o VÅR Management ApS, Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 73 02 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Anne-Louise Thon-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet VÅR ApS c/o VÅR Management ApS Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup  CVR-nr.: 42 73 02 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Louise Thon-Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	VÅR Management ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	VÅR Venture I K/S, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktiviteter i selskabet. Selskabet er komplementar for VÅR Venture I K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.785 mod -38.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er omfattet af reglerne i bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidige driftsresultater.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	22/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.608</b>	<b>-22.632</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.177	-15.537
Øvrige finansielle omkostninger	0	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.785</b>	<b>-38.424</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.785</b>	<b>-38.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.785	-38.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.785</b>	<b>-38.424</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.597</u>	<u>37.113</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.347</u></b>	<b><u>37.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.347</u></b>	<b><u>37.113</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-64.209</u>	<u>-38.424</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-24.209</b></u>	<u><b>1.576</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>25.306</u>	<u>15.537</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>25.306</b></u>	<u><b>15.537</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.250</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.250</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>12.250</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.347</b></u>	<u><b>37.113</b></u>

**1 Kapitalforhold**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-38.424	1.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.785	-25.785
	<b>40.000</b>	<b>-64.209</b>	<b>-24.209</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er omfattet af reglerne i bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidige driftsresultater.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-15.537	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-11.177</u>	<u>-15.537</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-26.714</u></b>	<b><u>-15.537</u></b>	
Modregnet i tilgodehavender	1.408	0	
Overført til hensatte forpligtelser	<u>25.306</u>	<u>15.537</u>	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>26.714</u></b>	<b><u>15.537</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
VÅR Venture I K/S, Hellerup	100 %	<u>-26.714</u>	<u>-11.177</u>
		<b><u>-26.714</u></b>	<b><u>-11.177</u></b>

Selskabet er komplementar for VÅR Venture I K/S. VÅR Venture I K/S har negativ egenkapital, som selskabet hæfter ubegrænset for.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for VÅR Venture I K/S og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VÅR Management ApS, CVR-nr. 42627976, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
